Tuotekortti 107125

https://verkkokauppa.raumanakku.fi/iso-sylinteri-smc107125

ISO-Sylinteri SMC CD85N16-25-B

Pyoredputkinen ISO 6432 -sylinteri.

Sylinterin halkaisijat (mm): 8, 10, 12, 16, 20, 25.
Vakioiskunpituudet 300 mm asti.

Sylinteriversiot: Pydrimaton, suora kiinnitys, ATEX.

Kokotiedot

Tuotekoodi
Valmistajan tuotekoodi
Tuotemerkki
Valmistajan tuotesivu
Paino (kg)

Pituus (mm)

Leveys (mm)

Korkeus (mm)

Hinta

CD85N16-25-B

107125

CD85N16-25-B

SMC

<span class="link"><a target="_blank’
0.1000

28.0000

136.0000

24.0000

44,95 €

Pyo6redputkinen ISO 6432 -sylinteri. Sylinterin halkaisijat (mm): 8, 10, 12, 16, 20, 25.
Vakioiskunpituudet 300 mm asti. Sylinteriversiot: Pydriméatén, suora kiinnitys, ATEX.
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